Per lo braç de ciutats e viles reals

Per València en Bernat Johan, micer Guillem Çuera, en Johan Suau, micer Johan Ferrando, en Daniel Mascarós, micer Bernat Abrí, en Johan Pugada e'n Pere Bou; per Xàtiva en Pere Feliu e'n Pere Bixes; per Morella en Berthomeu Rovira e'n Johan Palma; per Alzezira en Bernat Costejà; per Oriola en Ginís Silvestre e'n Johan Mazquefa; per Castelló micer Francesch Feliu e'n Bertran de Bues; per Borrana en Bernat Muntanyés; per Vila-real en Johan de Calaceyt; per Alaquant en Pere Burgunyó; per Liria en Jacme Gaçol e en Pere Comes; per Alpont en Sancho Domínguez; per Castellfabib en Garcia del Porto; per Ontinyent en Jacme Olzina; per Cullera en Bernat Falcó e en Johan Verdú; per Biar micer Thomàs de Copliure; per Ademuç en Domingo Spelt; per Sexona Matheu Blanch; per Bocayrén en Berthomeu Bodí. ^{||57v}

E stants congregats tots los dessus dits, incontinenti, dictus honorabilis Iohannes Mercaderii, procurator domini regis predictus, acusavit contumaciam eorum qui ad dictam curiam convocati nondum convenerant nec curarunt comparere, prout alia per ipsum in scriptis et verbo extiterat acusata et ut in cedula per ipsum oblata insertaque desuper continetur.

Et dictus dominus rex, predictos citatos non comparentes reputavit contumaces, salvato tamen iure tam brachio militarii quam Ecclesie super predictis per eum cuiusque partis protestantis, si quod dictis brachiis et singularibus eorundem vel eorum alteri competit. Et etiam salvavit idem dominus rex omne ius tam sibi quam dicte curie coniunctim vel divisim et brachiis eiusdem pertinens super predictis, et in contumaciam dictorum non comparencium mandavit ad ulteriora in curia predicta procedi.

Et predicti, tam de brachio Ecclesie quam militari ibidem existentes, sich dixerunt quod stabant et perseverabant in suplicatis et protestatis per eos, ut in cedula pro parte eorum oblata insertaque desuper diffusius continetur.

Et dictus dominus rex dixit quod perseverabat et perseveravit ac persistit in predictis.

Quibus sich actis, incontinenti fuerunt exhibite et oblate quedam papiree cedule pro parte brachiorum et aliorum singularium dicte curie in ipsis cedulis contentorum, quas nech aliquam earumdem dictus dominus rex dixit se non admittere donech ipse iurasset foros et privilegia superius recitata.

Et illico, suplicante humiliter et instante Guillermo Çæra, predicto nomine et pro parte universitatum et brachii civitatum et villarum regalium regni Valencie, idem dominus rex processit ad iurandum foros et privilegia supradicta in modum qui sequitur: ¶⁵⁸